
Veřejn á zakázka

sMLoUVA
o sDRuŽeNÝcH sluŽeÁcH DoDÁvrv

zEttlNí no PLYNU
(kategorie MALooDsĚRArpL do ó30 MWh/ rok)

uzayrena mezl

Praž ská plynárenská, &. s.

Dětský domov, Humpolec, Libická 928

Její ž  obsah woří :

l. Formulářová č ást smlouvy a její  dále uvedené  nedí lné  pří lohy

2. Pří loha A - Seznam Odběrných mí st Zákazní ka

3. Pří loha B - Cena ostatní ch služ eb dodávky plynu

4. Pří loha C - Obchodní  podmí nky

5. Pří loha D - Cení k nadstrndardní ch služ eb



Smlouva o sdruž ených služ bách dodávky zemní ho plynu

Ní ž e uvedené  smluvní  strany uzaví rají  podle ustanovení  § 72 odst.2 ákona č . 458/2000 Sb., energetické ho

ákona, ve znění  pozdějš í ch právní ch předpisů  (dále jen ,,energetický zákon") a podle ustanovení  ákona č .

89l20l2 Sb., obč anské ho ákoní ku, ve znění  pozdějš í ch právní ch předpisů  (dále jen ,,obč anský zákoní k"),,
tuto smlouvu o sdruž ených služ bách dodávky a odběru zemní ho plynu (dále jen ,,SmIouvď'). Smlouva je

uzaví rána mezi:

Praž ská plynárenská, a. s.

Se sí dlem: Praha l - Nové  Město, Národní 37, PSČ  l lO OO

lČ o: oo 193492, DlČ : CZ6O| 93492
zastoupená na ákladě plné  moci:  Jiří m Kuncem,'manaž erem pro veřejné  zr;kárzý a el. aukce ze dne 1.3.2017

Společ nost zapsána v obchodní m rejstří ku, vedené m Městským soudem v Praze, oddí l B, vlož ka,2337

Bankovní  spojení :  Č eskoslovenská obchodní  banka, a.s., č í slo ú č tu l 1767l17310300 (CZK)
Kontaktní  osoba: Jiří  Kunc, manaž er pro veřejné  zakázl< y a el. aukce, tel./ fax.:  267175402,

7243l59181267175402, e-mail:  iiri.kunc@ppas.cz, mí sto sálé ho pracoviš tě:  U Plynárny 500, Praha 4 - Michle

(dále jen,,Obchodní k")

a

Dětský domov, HumpoIec, Libická 928
Se sí dlem: Libickí  928,396 0l Humpolec
lČ o: zog+ l586, DtČ : neplátce DPH
Zastoupená: lng. Pavlem Matouš kem, ředitelem DD
Společ nost není  zapsána v obchodní m rejstří ku
Bankovní  spojení :  l9 -7057340227 l 0 l 00

Adresa k zasí lání  fakturace a veš kerých sdělení  urč ených 7ál< azní kovi:  Libická 928, 396 0 t Humpolec

Kontaktní  osoba: lng. Pavel Matouš ek, tel.:774 353 554, email:  ddhumpolec@seznam.cz

(dále jen ,,Zákaznik")

(Obchodní k aZál< azní k dále společ ně té ž  jen ,,Smluvní  stranf')

Předmětem té to Smlouvy je sdruž ená služ ba dodávky zemní ho plynu (dále jen ,,plyn") upravená v souladu

s energetickým zákonem.

Obchodní k se Smlouvou zavazuje dodávat po dobu, na kterou je Smlouva uzavřena Zál< azní kovi plyn, přistavit

tento plyn k odběru v Odběrných mí stech Zákazní ka a zajistit vlastní m jmé nem a na vlastní  ú č et distribuci

plynu a Zá]< azní k se zavazuje tento plyn ve sjednané m množ stvi vč etně souvisejí cí ch služ eb odebrat azaplatit
za to Obchodní kovi v rámci té to Smlouvy dohodnutou cenu. Práva a povinnosti Smluvní ch stran se ří dí  obecně

ávaznými právní mi předpisy, zejmé na ustanovení m § 72 odstavce 2 energetické ho zákona a touto Smlouvou

zahrnuií cí  její  formulářové  znění  a její  nedí lné  pří lohy - Pří loha A, Pří loha B, Pří loha C a Pří loha D. V pří padě

rozporu Formulářové  č ásti smlouvy, její  Pří lohy A a Pří lohy B na straně jedné  a Pří lohy C (Obchodní

podmí nky) a Pří lohy D (Cení k nadstandardní ch služ eb) na straně druhé , mají  ustanovení  obsaŽená ve

Formulářové  č ásti smlouvy, Pří loze A a Pří loze B přednost před ustanovení mi Pří lohy C a Pří lohy D.

Zál< azní k prohlaš uie, ž e je srozuměn s tí m, ž e je podstatná č ást obsahu té to Smlouvy upravena v Obchodní ch

podmí nkách a výslovně přijí má ustanovení  č l. ll. (cena), č l. lll. (fakturač ní  a platební  podmí nlg), č l. lV. (dodací

podmí nky), č l. V. (vznik a změna Smlouvy, doba platnosti Smlouvy), č l. Vl. (omezení , přeruš ení  nebo ukonČ ení

dodávky plynu), č l. Vll. (změna dodavatele plynu a ukonč ení  Smlouvy), č l. VI ll. (změna ceny a změna OP), č l. lX
(sankce, vč etně smluvní ch pokut), č l. Xlll. (osobní  ú daje) a č l. XlV. (ostatní  ujednání ) Obchodní ch podmí nek a

dále v Cení ku nadstandardní ch služ eb Obchodní ka, ve které m jsou uvedeny ceny nákladů  a poplatkŮ za služ by

č i j iná plnění  která jsou dle Smlouvy poslytována nad rámec běž ných služ eb a plnění , s jejichž  obsahem byl

před uzavření m Smlouvy dostateč ně seznámen, byl mu vysvětlen a souhlasí  s ní m. Zál< azní k dále prohlaš uje, ž e

byl Obchodní kem v dostateč né  mí ře srozuměn a vysvětlena mu vš echna ustanovení Smlouvy a její ch nedí lných



pří loh, předevš í m pak způ sob stanovení  celkové  ceny za plyn a sowisejí cí  služ by j í m hrazené  na ákladě té to

Smlouvy.

Smluvní  strany si sjednávají  splatnost ceny odchylně od obč anské ho ákoní ku, kter"á se poč í á ode dne vystavení

daňové ho dokladu ve lhů tě urč ené  ní ž e.

Nestanoví ,-li dohoda Smluvní ch stran jinak, Smlouva se uzaví rá na dobu urč itou od 1.1.2Ot8 do 31.12.2O!8

bez mož nosti automatické  prolongace.

Termí n dodávek dle Smlouvy se sjednává na dobu od l. l. 20l8 ó.00 hod. do l. l .2O'9 ó.00 hod.

V pří padě, ž eZákazní k před ukonč ení m platnosti Smlouvy neoprávněně ukonč í  odběr plynu, je povinen zaplatit

Obchodní kovi smluvní  pokutu ve výš i 6.000,- Kč . Zaplacení  smluvní  pokuty nemá vliv na nárok Obchodní ka na

náhradu š kody v plné m rozsahu.

Ujednání  o celkové m množ ství  ptynu dodávané ho dle té to Smlouvy, vč etně specifikace OdběrnFh
mí stZákazní ka je obsaž ena v Pří loze A té to Smlouvy.

Cena ostatní ch služ eb dodávk} r plynu dle té to Smlouvy je sjednána v Pří loze B té to Smlouvy.

Smluvní  strany sjednávají , ž e Zá]< azní k je povinen hradit zálohy na cenu dodávky ve v| š i l00 %  stánovené

v Oznámení  o výš i záloh.

§ptatnost záloh na cenu dodávlqy plynu se sjednává jako měsí č ní  ke konkré tní mu dni tak, Že kaŽdá áloha je

splatná k !5. dni kalendářní ho měsí ce.

Smluvní  strany sjednávají  splatnost faktur, přeplatků  a nedoplatků  ve lhů tě 30 dnŮ.

Smluvní  strany sjednávají , ž e veš keré  ú hrady peněž iÝih č ástek Zál< azní kem Obchodní kovi budou

prováděny bezhotovostní  formou převodu na bankovní  ú č et.

Zál< azní k souhlasí  se zasí lání m a doruč ování m faktur, předpisů  záloh v elektronické  podobě na email své

kontakní  osoby uvedený v Áhlaví  Formulářové  č ásti smlouvy.

Pokud se Obchodní k se Zál< azní kem dohodne na postupu dle č l. lll., bod 6 Obchodní ch podmí nek dodávky

zemní ho plynu, bude álazní k zasí lat samoodeč qt na emailovou adresu samood9cet@ppas.cz a do předmětu

emailové  zpňvy uvede ,,Samoodeč et FLEXI".

Zv!áš tní  uiednání  dte zadávací  dokumentace veřejné  zakáull< y

l. Smlouvy budou obsahovat tato ustanovení :

,,Celkovou a pro ú č ely fakturace rozhodnou cenou se rozumí  cena vč etně DPH. Cena je

stanovena jako pevná a nejvýš e pří pustná a zahrnuje veš keré  náklady poslgtovatele

souvisejí cí  s plnění m té to smlouvy. Cena mů ž e být změněna pouze při změně právní ch

předpisů  urč ují cí ch sazby daně z přidané  hodnoty nebo dalš í  platby regulované

Cenovým rozhodnutí m ERÚ, a to o steinou výš i o jakou bude,zvýš enďsní ž ena sazba.

DPH nebo dalš í  platby regulované  Cenovým rozhodnutí m ERU. Na změnu ceny se

v takové m pří padě nebude uzaví rat pí semný dodatek a cena bude ú č tována podle

předpisů  platných v době uskuteč něn í  zdanitelné ho plnění .
_ ,,Uhrada za plnění  zté to smlouvy bude realizována bezhotovostní m převodem na ÚČ et

poskytovatele, který je správcem daně (í inanč ní m ú řadem) zveřejněn zpŮsobem

umož ňují cí m dálkový pří stup ve smyslu ustanovení  § l09 odst. 2 pí sm. c) ákona
č .235l2O04Sb. o dani zpřidané  hodnoty, ve znění  pozdějš í ch předpisŮ (dále jen

,,ákon o DPH").

- ,,Pokud se po dobu ú č innosti té to smlouvy poskytovatel stane nespolehlivým plátcem

ve smyslu ustanovení  § l09 odst.3 ákona o DPH, smluvní  strany se dohodly, ž e



odběratel uhradí  DPH za zdanitelné  plnění  pří mo pří sluš né mu správci daně.

Odběratelem takto provedená ú hrada je považ ována la uhrazení  pří sluš né  č ásti smluvní
ceny rovnají cí se výš i DPH fakturované  poskytovatelem."

Dodavatel bude vystavovat jednotlivé mu zadavateli souhrnnou fakturu i předpis
zálohových plateb za vš echna jeho odběrná mí sta s přilož eným vyú č tování m jednotlivých

odběrných mí st.

Zadavatel mů ž e pož adovat a dodavatel se pro tento pří pad zavazuje zasí lat veš keré
vyú č tován í  a faktu raci formou elektron i ckých prostřed ků .
V pří padě zruš ení  odběrné ho mí sta, zejmé na z dů vodu převodu vlastnických práv

k odběrné mu mí stu, odstranění  odběrné ho mí sta, demolice, znič ení  ž ivelnou pohromou, je

zadavatel oprávněn ukonč it smluvní  rrztah s dodavatelem k dané mu odběrné mu mí stu

nejpozději do 30 dnů  ode dne oznámení  dodavateli o zruš ení  odběrné ho mí sta, a to bez
nároku na finanč ní  kompenzaci ze strany dodavatele.
Z dů vodu provozní ch potřeb se mů ž e v prů běhu smluvní ho období  poč et měří cí ch
nebo odběrných mí st zadavatele změnit, a to jak zruš ení m stávají cí ch, tak zří zení m
nových odběrných mí st. Dodavatel bude i pro tyto pří pady garantovat nabí dnuté  jednotkové

ceny a neprodleně po oznámení  ozří zení  nové ho odběrné ho mí sta zahájí  dodávku

sdruž ených služ eb za podmí nek sjednaných v rámci předmětné  veřejné  zakázky.
Dodavatel poskytne po skonč ení  období  plnění  té to veřejné  zakázky centrální mu zadavateli

na jeho vyž ádání  soubor dat v elektronické  podobě obsahují cí  kompletní  ú daje o realizované

dodávce plynu v rozsahu fakturač ní ch dokladů  za celé  období dodávky, a to do 30ti dnů  ode
dne pí semné ho doruč ení  vyž ádání . Sankce za nesplnění  tohoto pož adavku bude l000 Kč  za

kaž dý i započ atý den prodlení .
Dodavatel si nebude nárokovat jaké koli sankce za překroč ení  č i neodebrání
předpokládané ho množ ství  odběru plynu. Sankcí  se rozumí  rovněž  navýš ení  smluvní  ceny
sjednané  v dodavatelské  smlouvě na základě výsledku elektronické  aukce.
Pří padné  spory ze smlouvy mezi dodavatelem a zadavatelem budou řeš eny u obecné ho
soudu, přič emž  pří sluš nost se bude ří dit ustanovení mi zákona č .99l1963 Sb., Obč anský
soudní  řád, ve znění  pozdě| š í ch předpisů . Rozhodč í  dolož ka a prorogač ní  dolož ka jsou
ve smlouvě nepří pustné .

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž  kaž dá ze Smluvní ch stran obdrž í  jedno vyhotovení .

V Praze dne l4.12.2017

2.

7.

Zákazní k

nĚrsxÝ Bcmov
396 aI  Htunpolec

Libická928 O

Fraž ská plynárenská, a. s.
Prahal-NovóMěsto

Národní  37, PsČ  110 oo
- (27 2,1}

a--=

k.. o 
^ . 

/ .?., / í ... Lr,/4

3.

4.

5.

6.


